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Organic Acai with Apple and Black Cherry 473
ml

Cena 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0306

Kod producenta CV0306

Data ważności Długa

Opis produktu
Produkt rolnictwa ekologicznego

Coraz większe uznanie konsumentów zdobywa żywność ekologiczna (organiczna/bio) przy produkcji, której wykorzystuje się naturalne metody.
Organic Acai with Apple and Black Cherry to ekologiczny sok wytworzony z pysznych jagód acai wzbogacony, dla jeszcze lepszego smaku,
ekologicznymi koncentratami soków z jabłek i czereśni. Jagody acai to bogactwo składników odżywczych, wyróżniające się niezwykłym
potencjałem antyoksydacyjnym - jednym z najwyższych wśród owoców!
 

Jagoda acai
Jagoda acai pochodzi z nietkniętych przez cywilizację terenów Amazonii i nie bez powodu nazywana jest „skarbem amazońskich lasów”. Jej
coraz to nowsze, cudowne właściwości są stale badane i odkrywane przez współczesną naukę.

Jagoda acai to owoce palmy Euterpe oleracea wyglądem przypominające borówkę leśną. Są jednak od niej nieco większe i posiadają dużą
pestkę.

Organic Acai with Apple and Black Cherry prosto z ekologicznych upraw
Produkt spełnia rygorystyczne wymagania produkcji organicznej, w której to radykalnie ogranicza się stosowanie wszelkich chemicznych
środków ochrony roślin, nawozów syntetycznych czy substancji pomagających w przetwarzaniu. Dzięki temu jest bogatszy w składniki odżywcze
oraz skuteczniej działa na organizm. Ze względu na szybką utratę swoich cennych właściwości odżywczych owoce acai natychmiast po zbiorze
są przerabiane m.in. na soki czy przeciery.

Organic Acai with Apple and Black Cherry zawiera ekologiczny sok wytworzony z pysznych jagód acai wzbogacony, dla jeszcze
lepszego smaku, ekologicznymi koncentratami soków z jabłek i czereśni.

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom poszukującym silnego wsparcia antyoksydacyjnego.
Osobom chcącym zadbać o urodę, figurę i kondycję.
Wszystkim osobom chcącym wspomóc funkcjonowanie układu odpornościowego.
Osobom narażonym na codzienny stres związany z pracą lub stylem życia.
Osobom w trakcie kuracji odchudzającej.
Użytkownikom telefonów komórkowych, komputerów itp.
Mieszkańcom dużych aglomeracji, narażonych na zanieczyszczenia powietrza.
Osobom preferującym suplementy diety w płynie.
Osobom odżywiającym się nieracjonalnie.

Czy wiesz, że... według legendy nazwa jagód acai pochodzi od imienia córki indiańskiego wodza?
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Skład

1 porcja (30 ml) zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:

25010 mg Organiczny sok z owoców acai (Euterpe oleracea)
3185 mg Organiczny koncentrat soku z owoców czereśni (Prunus avium)
3130 mg Organiczny koncentrat soku z jabłek (Malus domestica)

Składniki:

organiczny sok z jagód acai (Euterpe oleracea) (79,64%), organiczny koncentrat soku z
owoców czereśni (Prunus avium) (10,05%), organiczny koncentrat soku z jabłek (Malus
domestica) (10,05%,); regulator kwasowości: kwas cytrynowy (0,26%).

Wartość odżywcza: 30 ml: Wartość energetyczna: 123,7 kJ/ 29,68 kcal, Tłuszcz: 0,88
g, Kwasy tłuszczowe nasycone: 0,22 g, Węglowodany: 5,05 g, w tym cukry: 3,3 g, Białko:
0,39 g, Sól: 0,01g

Wartość odżywcza: 100 ml: Wartość energetyczna: 412 kJ/ 98,89 kcal, Tłuszcz: 2,93 g,
Kwasy tłuszczowe nasycone: 0,73 g, Węglowodany: 16,83 g, w tym cukry: 11 g, Białko:
1,3 g, Sól: 0,02 g
1Zawartość cukrów wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego cukru w
owocach. 2Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu.

Dawkowanie

2 łyżki stołowe (30 ml). Produkt wstrząsnąć przed otwarciem. Po otwarciu produkt
przechowywać w lodówce do 45 dni.

Uwagi

Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona
uszkodzona. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, kobiety w ciąży, karmiące
piersią, osoby przyjmujące immunosupresanty.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym,
chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła, światła, ujemnych temperatur, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci. Produkt po otwarciu należy przechowywać w lodówce i
spożyć do 45 dni.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.
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Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Jednostka certyfikująca w Polsce: Centrum Jakości AgroEko Sp. z o.o., nr jednostki
certyfikującej – PL-EKO-09

Kup w zestwie

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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